Справка о доходах  за отчетный период  с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года Вайс Оксаны Владимировны, лица, замещающего выборную муниципальную должность- главы сельского поселения Алакуртти, её имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода

1. Декларированный годовой доход от предпринимательской деятельности лица, замещающего выборную муниципальную должность  5399085 руб.
2.Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего лицу, замещающему выборную муниципальную  должность  на праве собственности или находящегося в его пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них:
	
	№
п/п
	Вид имущества
	Страна расположения
	Площадь
(кв.м.)

	1
	2
	4
	5

	1
	Квартира 
	Россия
	56,4


3.Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих лицу, замещающему выборную муниципальную  должность на праве собственности:

	№
п/п
	Вид транспортного средства
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3

	1
	Автомобиль легковой
	Фольксваген Тигуан 

	2
	Автомобиль грузовой 
	ЗИЛ - 5301



Справка о доходах за отчетный период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года  несовершеннолетнего сына Вайс Оксаны Владимировны- лица, замещающего выборную муници пальную должность -главы сельского поселения Алакуртти, его имуществе и обязательствах имущественного характера на конец отчетного периода.
Доходов за отчетный период,  имущества и обязательств имущественного характера на конец отчетного периода на отчетную дату не имеет.
Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих несовершеннолетнему сыну лица, замещающего выборную муниципальную службу на праве собственности– не имеет


